
                         únor 2011 

Stránka | 1                      Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ:  7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

 

1. 2.   úterý    18.00    loutkový sál 

TURISTICKÁ BESEDA – OSTROV VĚČNÉHO JARA „MADEIRA“ 
Klub českých turistů. Vypráví a promítá Ing. Jiří Kolda. 

3. 2.   čtvrtek   18.00   malý sál   vstupné: 25,- Kč 

TOULKY ZA POZNÁNÍM – ETIOPIE 
Tradiční cyklus naučných pořadů v režii DK Milevsko. Cestovatelka Simona Broukalová z Plané nad Lužnicí povypráví  
o zážitcích z cesty do Etiopie. Vyprávění doplní mnoha fotografiemi. 

4. 2.   pátek    9.00    výuková učebna  vstupné: 10,- Kč 

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI – VÝROBA KARNEVALOVÝCH MASEK 
Přijďte si vyrobit masku ovečky, tygříka, žáby a slona.  
Přineste s sebou: nůžky, vatu a kloboukovou gumu. 

5. 2.   sobota   20.00    velký sál    vstupné: 100,- Kč 

DIA PLES 
Hraje: Gentleman. Pořádá: OS Diacel Písek. Předprodej vstupenek v prodejně Hátle interiéry – 1. patro. Výtěžek z tohoto 
plesu bude použit na letní tábor pro děti nemocné cukrovkou a celiakií.  Více informací na tel. 608 223 098. 

7. – 11. 2. pondělí – pátek 8.00 – 12.00  počítačová učebna   

PC KURZ – MÍRNĚ POKROČILÍ 
Lektor: Ing. Jiří Lesák. Přihlášky a bližší informace v kanceláři DK, tel. 383 809 200. 

9. 2.    středa    17.00    velký sál  

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
12. 2.   sobota   20.00    prostory DK 

SPORTOVNÍ PLES 
Hraje: RM Band. Více informací na tel.: 604 427 676. 

14. – 25. 2. pondělí – pátek 8.00 – 12.00  počítačová učebna   

PC KURZ „FOTGRAFIE“ – SENIOR KLUB ZVVZ MILEVSKO 
15. 2.   úterý    18.00    loutkový sál 

TURISTICKÁ BESEDA – ZA KRÁSAMI ALTAJE A BAJKALU 
Klub českých turistů. Vypráví a promítá Mgr. Karel Dvořák. 

17. 2.   čtvrtek   18.30    výuková učebna  vstupné: 30,- Kč 

DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER 
PARTNERSKÉ SLADĚNÍ ANEB JAK POCHOPIT ODLIŠNÉ MYŠLENÍ ŽENY A MUŽE 
Přednáška pro ženy, muže, partnery a manžele. Lehká, příjemná a srozumitelná forma vysvětlení jak myslí muž a jak 
myslí žena. Co jedno pohlaví očekává od druhého. Proč ženy tak příliš mnoho mluví, proč jsou muži potichu. A mnohé 
další… 

18. 2.   pátek    19.30    velký sál   vstupné: 150,- Kč 

4. PLES ODS MILEVSKO 
Hrají: Rencha a Gentleman. Půlnoční překvapení: Travesti show Hanky Panky. V ceně vstupného: lístek do tomboly  
a ochutnávka kubánského rumu a londýnského ginu. Vstupenky v prodeji v kavárně Harlekýn v DK Milevsko. 

 



                         únor 2011 

Stránka | 2                      Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

19. 2.   sobota   18.00    velký sál   vstupné: 140,- 
SENIOR PLES - BOŽEJÁCI        a 70,- Kč (Senior klub ZVVZ) 
K tanci a poslechu hraje jihočeská hasičská dechovka Božejáci, jedna z nejstarších dechovek v Čechách a na Moravě, 
založená již v roce 1904. Pořádají: Dům kultury Milevsko, Senior klub ZVVZ Milevsko a Sociální služby Města Milevska. 

23. 2.   středa    9.00    výuková učebna  vstupné: 10,- Kč 

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI 
Přijďte si vyrobit dalekohled, puzzle a rozpustilé motýlky. 
Přineste s sebou: zbytek balicího papíru, stuhu, ubrousek s dětským motivem a 2 roksová lízátka. 

23. 2.   středa    18.00    loutkový sál 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
24. 2.   čtvrtek   16:00   velký sál  vstupné: 50,- Kč 

POSLEDNÍ LOUPEŽNÍK 
Prázdninová pohádka v podání divadélka KOS. Samé jedničky na vysvědčení svého syna jistě potěší každou maminku.  
A to i v případě, že se jedná o zkušenou loupežnici. Ovšem když se ukáže, že synáček omylem chodil do špatné školy  
a místo loupení umí zeměpis... to už maminka tak šťastná není. Naučí se Ruprecht, poslední syn loupežnického rodu, 
svému rodinnému řemeslu, nebo najde způsob, jak maminku přesvědčit, že pracovat je lepší nežli loupit? 

25. 2.   pátek   19:30   velký sál  vstupné: 50,- Kč 

S TVOJÍ DCEROU NE! 
Komedie od Antonína Procházky v podání Ražického hravého 
spolku je o tom, jak dva manželské páry (bankovní úředník  
s učitelkou mateřské školky a majitel neprosperující  umělecké 
agentury s knihovnicí) se snaží předejít možné manželské krizi. 
Způsobí nejprve lehkou zápletku, postupně pak řadu trapasů  
a slovního humoru. Též s přispěním dospívající dcery, jejího kluka 
a ubohého bytaře, který přijde poctivě krást, zamotá se do světa 
intelektuálů a jen zírá, do jakých situací se zapletl. 

26. 2.   sobota   16.30   velký sál  vstupné: 100,- Kč 

MULTIŽÁNROVÝ BESTIVAL TLAPKA 
Benefiční festival na podporu OS Toulavé tlapky (www.toulavetlapky.cz). Několik hudebních skupin regionu se rozhodlo 
zahrát na benefičním festivalu, jehož výtěžek půjde na podporu OS Toulavé tlapky, na podporu zvířat zneužívaných, 
týraných a bez domova. Zahrají: 12° BAGPIPERS, Hodně podně, Despaires, Závodní ovce, Mamuma, Suicide, Singhaia, 
Zpětná vazba - profily všech kapel najdete na serveru bandzone.cz; zatančí: Taneční skupina EFK; průvodce večera: Dárt. 

27. 2.   neděle   16.00 – 20.00   velký sál   vstupné: 40,- a 80,- Kč 

FESTIVAL EXPEDIČNÍ KAMERA 2011 
Festival EXPEDIČNÍ KAMERA 2011 se koná od 10. 2. do 31. 3. 2011 ve více než 100 
městech celé České republiky, POPRVÉ V HISTORII TAKÉ V MILEVSKU. Promítání 
nejlepších českých i zahraničních filmů uplynulé sezony, vesměs vítězné snímky 
z různých mezinárodních festivalů, doplněné doprovodným programem, 
přednáškami… Pro rok 2011 vybrala porota tyto filmy: Mongolsko – Ve stínu 
Čingischána, Alone On the Wall – Sám ve stěně, Brahmaputra, Poslední lovci, 

Ztracený horizont, Projekt Kačkar, Entre Nós – Mezi námi, Jako staří Argonauti. Bližší informace na plakátech a webu. 

 
 
 
 
 
 



                         únor 2011 

Stránka | 3                      Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30) 

tel.: 382 522 082 

 

17. 1. - 24. 2.          vstupné: 10,- Kč 

VÝSTAVA  „VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ“ 

22. ročník tradiční výstavy. Výtvarníci Milevska a okolí jsou výstavou, která nabízí celou škálu obrazů různých technik 
a námětů, práce řezbářské i keramické výrobky. Letošní ročník obeslalo svými pracemi celkem 27 výtvarníků. 



                         únor 2011 

Stránka | 4                      Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

KINO BIOS eM – ul. 5. května 117 
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  

Předprodej vstupenek je týden předem, rezervované vstupenky musí být vyzvednuty nejpozději 15 min. před začátkem představení, 
poté jsou bez náhrady vráceny zpět do prodeje. Na všechna večerní představení vstup pouze pro osoby starší 15ti let.  

tel.: 382 521 216, kino@dkmilevsko.cz 

 

úterý 1.     17.30 a 20.00    138 min. 

TRON: LEGACY         3D                                               
USA – Akční, sci-fi, dobrodružný thriller - High-tech dobrodružství zasazené do digitálního světa.  
V hlavní roli: Jeff Bridges. 

vstupné: 130,- Kč 

středa 2., čtvrtek 3.     17.30 a 20.00    96 min. 

ŘETĚZOVÁ ZPRÁVA       2D 
USA – Skupina středoškoláků, ve které každý dostane dopis s varováním, že pokud jej nepošlou dál, zemřou. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

pátek 4., sobota 5., neděle 6.   17.30 a 20.00    146 min. 

DÍVKA, KTERÁ KOPLA DO VOSÍHO HNÍZDA 
Švédsko – Poslední díl trilogie Milenium. Tentokrát je Lisbeth obviněna z vraždy. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 75,- Kč 

pondělí 7., úterý 8., středa 9.   17.30 a 20.00    88 min. 

TEMNÁ KRAJINA         3D 
USA – Mysteriózní thriller – Svatební cesta přes noční Nevadskou poušť. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 140,- Kč 

čtvrtek 10., pátek 11.     17.30 a 20.00    96 min. 

NICKYHO RODINA        2D 
ČR – Nový film Matěje Mináče vypráví dosud neznámé osudy „Wintonových dětí“. Hrají: Jana Kepková, Klára 
Issová… 

                                                                                                                                     vstupné: 90,- Kč 

sobota 12., neděle 13., pondělí 14.   17.30     80 min. 

MÉĎA BÉĎA         3D 
USA – Rodinná animovaná komedie. Oblíbený medvědí zloděj piknikových košů přichází na plátno kina 
společně s živými herci. 

                                                                                                                                   vstupné: 130,- Kč 

sobota 12., neděle 13., pondělí 14.   20.00     86 min. 

DOORS – WHEN YOU´RE STRANGE    
USA – Snímek zahrnuje raritní a nikdy nezveřejněné záznamy slavné hudební skupiny. 

                                                                                                                                     vstupné: 70,- Kč 

úterý 15., středa 16.     17.30 a 20.00    116 min. 

ZELENÝ SRŠEŇ         3D 
USA – Akční krimithriller – Dědic obrovského mediálního impéria se spřátelí s mistrem Kato a vyhlásí válku zlu. 

                                                                                                                                  vstupné: 145,- Kč 

 
 



                         únor 2011 

Stránka | 5                      Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

čtvrtek 17., pátek 18., sobota 19.   17.30 a 20.00    109 min. 

OPRAVDOVÁ KURÁŽ         2D 
USA – Western podle Coenů. V hlavních rolích: Jeff Bridges a Matt Damon. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

neděle 20., pondělí 21.    17.30 a 20.00    105 min. 

DRUHÝ SVĚT 
Francie - Belgie – Léto na jihu Francie. Gaspard s přítelkyní potká Sam a jeho život se obrátí naruby, když je 
konfrontován s převozníky na onen svět. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 75,- Kč 

úterý 22., středa 23., čtvrtek 24.   17.30    100 min. 

NA VLÁSKU          3D 
USA – Nejlepší animovaný film poslední doby. V českém znění. Dobrodružný příběh dívky, která má krásné 
dlouhé zlaté vlasy a je unesena čarodějnicí… 

vstupné: 145,- Kč 

úterý 22., středa 23., čtvrtek 24.   20.00     94 min. 

127 HODIN 
Anglie - USA – Podle skutečné události. Před 8 lety byl natočen film o mladém horolezci, který zůstane 
v kaňonu s přimáčknutou rukou. 

                                                                                                                                     vstupné: 90,- Kč 

pátek 25., sobota 26.     17.30 a 20.00    105 min. 

CIZINEC          2D 
Francie - USA – Americký turista je využíván agentkou Interpolu k tomu, aby dopadnul zločince, který býval 
jejím milencem. Hrají: Johnny Depp, Angelina Jolie… 

                                                                                                                                     vstupné: 80,- Kč 

neděle 27., pondělí 28.    17.30 a 20.00    90 min. 

KRÁSNÁ JUNIE 
Francie – Šestnáctiletá Junie je konfrontována s velkou láskou jejího učitele italštiny. Osudové ženy začínají 
působit už v mládí. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 75,- Kč 

 
 

Předpoklad na březen:  
Gnomeo a Julie, Ostrov Sv.Heleny, V peřinách, Správci osudu, Rango, Sanctum, Odcházení… 


